面應均屬真實、正確、完整及不具誤導成份。

(b) 盡職調查。本公司應對目標公司及ACEG集團的盡職調查結果表示滿意。

(c) 授權。已取得就完成購股協議擬進行之交易而言須取得的任何主管政府機關或
任何其他人士的所有同意，且有關同意截至完成時未被撤回或撤銷。

(d) 合約安排的合法性。任何政府機關或法定或監管機構均未送達、頒佈或作出任
何通知、信函或命令，聲明合約安排屬非法、無效或不符合任何適用中國法律、
法規或政策或任何其他適用法律。

8

(e) 無禁止行為。概無任何法院、仲裁機構、政府機構、法定或監管機構送達、頒佈
或作出任何通知、命令、判決、訴訟或程序，限制、禁止購股協議擬進行之任何
交易或導致其違法，或合理可能對本公司於完成後擁有待售股份（不附帶產權
負擔）之法定及實益所有權的權利產生重大不利影響。

(f) 有關代價股份的上市批准。本公司於向賣方配發及發行代價股份時應已獲聯交
所批准代價股份於聯交所上市及交易，且有關批准截至完成日期未被撤回。

(g) 發行代價股份授權。根據購股協議，本公司應已就向賣方配發及發行代價股份
獲得所需的董事會批准。

(h) 本公司的上市地位。本公司在聯交所的上市地位於完成前任何時間不得被撤銷
或撤回，惟任何暫停買賣或為取得有關購股協議的公告之批准而暫停買賣則除
外。

完成

待先決條件獲達成或獲豁免（視情況而定）後，完成將於完成日期落實。

終止

於完成前，倘發生以下任何事件，購股協議可予終止：

(i) 訂約雙方共同出具同意書；

(ii) 先決條件未於購股協議日期起六(6)個月內獲達成或獲豁免（視情況而定）；

9

(iii) 倘(a)賣方於遵守或履行其於購股協議或其他附屬文件（統稱「交易文件」）項下
任何契諾、義務或協定方面出現任何嚴重違反或違約；或(ii)賣方於交易文件或
於根據交易文件送交之任何文件內所作陳述及保證於任何重大方面不準確、具
有誤導性或不真實，且於賣方、目標或ACEG集團收到有關書面違反或違約通
知書後的三十(30)天內，賣方未糾正有關違反或違約，則本公司可藉發出書面
通知書終止買賣協議；或

(iv) 倘(a)本公司於遵守或履行其於交易文件項下任何契諾、義務或協定方面出現任
何嚴重違反或違約；或(ii)本公司於交易文件或於根據交易文件送交之任何文
件內所作陳述及保證於任何重大方面不準確、具有誤導性或不真實，且於本公
司收到有關書面違反或違約通知書後的三十(30)天內，本公司未糾正有關違反
或違約，則賣方可藉發出書面通知書終止買賣協議。

收購事項對本公司股權架構的影響

下表列示本公司(i)於本公告日期；及(ii)於完成後及緊隨配發及發行代價股份後的股
權架構：

於本公告日期
於完成後及緊隨配發及
發行代價股份後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

董事及主要股東
桑康喬先生 13,629,500 1.65 13,629,500 1.51
周哲先生（附註1） 49,693,600 6.03 49,693,600 5.50
鼎創投資有限公司（附註2） 181,513,514 22.04 181,513,514 20.08
公眾股東
賣方 – – 80,606,061 8.91
其他公眾股東 578,728,185 70.27 578,728,185 64.01

總計 823,564,799 100 904,170,860 100

10

附註：

1. Mega Start Limited持有49,693,600股股份。Mega Start Limited的全部已發行股本由周哲先生
（「周先生」）全資擁有。根據證券及期貨條例，周先生被視為於該49,693,600股股份中擁有權
益。

2. 鼎創投資有限公司的全部已發行股本由江陰星輝文化傳播有限公司全資擁有，江陰星輝文化
傳播有限公司由江陰濱江科技創業投資有限公司擁有34.97%權益，而江陰濱江科技創業投資
有限公司由江陰科技新城投資管理有限公司全資擁有。根據證券及期貨條例，江陰星輝文化
傳播有限公司、江陰濱江科技創業投資有限公司及江陰科技新城投資管理有限公司被視為於
鼎創投資有限公司根據證券及期貨條例擁有權益的所有股份中擁有權益。

進行收購事項的理由及裨益

本集團主要從事電影製作業的投資。本集團與多位世界知名導演合作，具有能力尋
找及利用蓬勃發展的電影相關IP及元宇宙市場的商機。本集團一直在審視其現有業
務及在中國和海外市場發掘潛在商機，以進一步發展及擴大其媒體及文化業務。鑒
於ACEG集團從事亞洲頂級女子偶像團體AKB48在中國的營運並已率先發展虛擬偶
像及數字作品製作等新業務，致力於打造一個包括音樂及流行偶像的元宇宙生態，
董事認為，收購事項將為本集團多元化其業務及擴大客戶基礎，並獲得具有重大影
響力及市場潛力的IP資源。收購事項亦標誌著與日本業務合作夥伴合作的開始。預